
 22 

  



 23   



 24 

  

TFP_M  3/3 



 25 

re
p

èr
e 

    

V
T

F
P

13
0M

 

V
T

F
P

15
0M

 

V
T

F
P

18
0M

 

  

re
p

èr
e 

    

V
T

F
P

13
0M

 

V
T

F
P

15
0M

 

V
T

F
P

18
0M

 

  

re
p

èr
e 

    

V
T

F
P

13
0M

 

V
T

F
P

15
0M

 

V
T

F
P

18
0M

 

1 
582622 MARCHE PIED   1 1   

31 

082791 POULIE  1B DIAM.132     2   71 582618 BOUCHON BOITIER 1 1 1 

582708 
SUPPORT INDEXAGE 
TFP130 1       082793 POULIE  1B DIAM.113   2     72 9962001 VIS H 8X20/20 6 6 6 

2 186604 APPUI LEVIER 1 1 1   082928 POULIE  1B DIAM.125 2       73 082378 RIVET POP Ø4,8 Lg 10.9 4 4 4 
3 186601 AXE INDEXAGE 1 1 1   32 9908008 RONDELLE MN 0 8 16 16 16   74 082789 MOYEU 1610 - Ø25 3 3 2 
4 082833 BOITIER WG13 1 1 1   33 082788 BOUCHON ACCES GRAISSAGE 3 3 3   75 082851 BOUCHON RENIFL. 0.7BAR TFP 1 1 1 
5 186566 BOL TOLE VTFP 1 1 1   34 582585 CONE MULCH 3 3 3   76 186719 ENTRETOISE ROUL.SCALP. COTÉ 2 2 2 
6 082370 BOUCHON ØExt 45 1 1 1   35 9900548 ECROU AUTOFREINÉ M18x1.5 2 3 3   77 9961980 VIS H 12X120/30 CLASS 8/8 2 2 2 

7 
582615 CAISSE VTFP150   1     36 086105 ENS. MOYEU 2 3 3   78 9900510 ECROU FREIN A EMBASE M12 12 12 12 
582616 CAISSE VTFP180     1   

37 
186712 LAME MULCHING L524 2 3     79 186412 CALE ÉP.2MM Ø30,5 2 2 2 

582706 CAISSE TFP130 1       186713 LAME MULCHING L626     3   80 186413 CALE ÉP.6MM Ø30,5 2 2 2 

8 
186563 CARTER INT GAUCHE.150   1     38 9900507 ECROU FREIN A EMBASE M8 10 10 10   81 186414 CALE ÉP.12MM Ø30,5 2 2 2 
186565 CARTER INT GAUCHE.180     1   39 186408 ENTRETOISE INT.ROULEAU 2 2 2   82 186415 CALE ÉP.25MM Ø30,5 2 2 2 
186827 CARTER INT GAUCHE.130 1       40 186407 ROULEAU ANTI-SCALPING 2 2 2   83 186416 CALE ÉP.32MM Ø30,5 2 2 2 

9 
186562 CARTER INT DROIT.150   1     41 9961912 VIS H 12X70/30 4 4 4   84 186430 ENTRETOISE COTÉ ROUE 4 4 4 
186564 CARTER INT DROIT.180     1   42 9961920 VIS H 12X160/36 4 4 4   85 186410 ENTRETOISE INT. ROUE 2 2 2 
186826 CARTER INT DROIT.130 1       43 9960706 VIS TETE BOMBÉE CC Ø8x25 4 4 4   86 082774 GOUPILLE SECURITÉ Ø8 X 57 2 2 2 

10 9900508 ECROU FREIN H M8 1 1 1   45 9908074 RONDELLE W 0 1O 12 12 12   87 082773 ROUE4.10/3.50-5 2 2 2 
11 9900546 ECROU FREIN H M16 1 1 1   46 082775 ROULEMENT 6004-2RS 8 8 8   92 9962080 VIS H 12X35/35 2 2 2 
12 9900215 ECROU H M12 1 1 1   47 9962011 VIS H 10X25/25 8 8 8   93 082807 GOUPILLE ARCEAU Ø10LG38 4 4 4 
13 582625 FOURREAU INDEXAGE 1 1 1   48 9908012 RONDELLE MN 0 12 17 17 17   96 186585 JOINT BLSTAR 50x17x20 6 6 6 
14 082540 GOUPILLE ARCEAU Ø10*80 1 1 1   49 9908073 RONDELLE W 0 8 14 14 14   97 186598 RONDELLE SPHERIQUE 2 2 2 
15 9907090 GOUPILLE ELAS. 4X22 1 1 1   50 9962003 VIS H 8X16/16 14 14 14   98 582624 SUSPENTE VTFP 2 2 2 
16 186579 LEVIER  VTFP 1 1 1   51 9960703 VIS TETE BOMBÉE CC Ø10x25 18 19 19   101 9900216 ECROU H M14 4 4 4 
17 186602 PALETTE 1 1 1   52 9900504 ECROU FREIN A EMBASE M10 23 24 24   102 9908011 RONDELLE LL14 8 8 8 
18 082492 POIGNEE PLASTIQUE 1 3 3   53 582621 GLISSIERE BOITIER 1 1 1   103 9962004 VIS H 10X35/35 8 8 4 

19 
082794 POULIE  2B DIAM.132     1   

54 
582620 SUPPORT BOITIER VTFP   1 1   104 186525 AXE PALIER  VTFP 2 3 3 

082795 POULIE  2B DIAM.113 1 1     582707 SUPPORT BOITIER TFP130 1       105 186524 ENTRETOISE PALIER 3 3 3 
20 082239 RESSORT ROUE TRANSP 1 1 1   55 082474 BOUCHON Ø 20 NOIR 2 2 2   106 186033 PARE-POUSSIERE 3 3 3 
21 582623 SUPPORT LEVIER VTFP 1 1 1   56 9900210 ECROU H M10 4 4 4   107 186032 ENTRETOISE PARE-POUSSIERE 3 3 3 
22 9961975 VIS H 8X35/22 1 1 1   57 9908007 RONDELLE Ø14-Ø24 DIN433 1 1 1   108 582614 MOYEU SOUDÉ TAMFR 3 3 3 
23 9961981 VIS H 12X80/80 1 1 1   58 9908010 RONDELLE MN 0 1O 16 12 12   109 082849 ROULEMENT 6205 1RS NSK 6 6 6 
24 9961938 VIS H 16X80/38 1 1 1   63 186042 CALE ÉP.12MM  1 1 1   115 9908053 RONDELLE CUVETTE M14 1     
25 9960700 VIS TETE BOMBÉE CC 10x35 5 5 5   64 186720 ROULEAU ANTI-SCALP COTÉ 2 2 2   116 9962227 BOULON M14 X 1.5 L=40 1     
27 082291 BOUCHON Ø30 2 2 2   65 082752 CLAVETTE  8 X 7 LG.45 2 2 3   117 086130 ENS.MOYEU TFP130 1     

28 
186560 CARTER EXT.150   2     66 082787 CLAVETTE  8 X 7 LG.25 2 2 1   118 186798 LAME MULCHING L422 Ø14 1     
186561 CARTER EXT.180     2   67 186040 CALE ÉP.2MM  3 3 3   119 186814 AXE PALIER CENTRAL TFP130 1     
186825 CARTER EXT.130 2       68 186041 CALE ÉP.6MM  1 1 2               

29 582575 CHAPE DE ROUE 2 2 2   69 186043 CALE ÉP.25MM  2 2 1               
30 582617 ESSIEU 2 2 2   70 186721 PLATINE BLOCAGE LAME 3 3 3               



 26 

re
p

èr
e 

R
éf

ér
en

ce
 

Désignation 

V
T

F
P

13
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

15
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

18
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

13
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

15
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

18
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

13
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

15
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

18
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

13
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

15
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

18
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

13
0M

S
C

M
31

4 

V
T

F
P

15
0M

S
C

M
31

4 

V
T

F
P

18
0M

S
C

M
31

4 

26 144101 AXE SUPERIEUR 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 4 4 4 
44 9907210 GRAISSEUR DROIT M 6X100 7 7 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

88 
082790 MOYEU 2012 - Ø25 1 1 2   1 2   1 2   1 2 1 1 2 1 1 2   1 2 1 1 2 
082927 MOYEU 2517 - Ø25       1     1     1                 1           

89 

082792 POULIE FONTE 2B DIAM.147 1 1 1                         1 1 1             
082797 POULIE FONTE 2B DIAM.167                         1 1 1             1 1 1 
082796 POULIE FONTE 2B DIAM.177         1 1   1 1   1 1               1 1       
082929 POULIE FONTE 2B DIAM.187       1     1     1                 1           

90 

082800 CARDAN 1"3/8 Z6-1"3/8 Z6 L=580             1 1 1                               
082801 CARDAN 1" Z15-1"3/8 Z6 L=971       1 1 1       1 1 1 1 1 1                   
082802 CARDAN 1" Z10-1"3/8 Z6 L=647                               1 1 1             
082839 CARDAN 1" Z15-1"3/8 Z6 L=781                                           1 1 1 
082941 CARDAN 1" Z14-1"3/8 Z6 L=1096 1 1 1                               1 1 1       

91 

082729 COURROIE  B-73 - Li=1850     2                       2     2           2 
082780 COURROIE  B-61 - Li=1560 2                             2                 
082803 COURROIE  B-66 - Li=1676         2     2     2                 2         
082804 COURROIE  B-74 - Li=1880           2     2     2                 2       
082827 COURROIE  B-64 - Li=1625   2                             2               
082836 COURROIE  B-65 - Li=1650                           2                 2   
082930 COURROIE  B-62 - Li=1575                         2                 2     
082931 COURROIE  B-63 - Li=1600       2     2     2                 2           

94 

186581 LEVIER ISEKI               2 2                               
186583 LEVIER KUBOTA/J.D.   2 2                     2 2   2 2   2 2   2 2 
186801 LEVIER ISEKI SF235/450         2 2         2 2                         
582735 LEVIER ISEKI SF310/370 TFP130             2                                   
582736 LEVIER ISEKI SF235/450 TFP130       2           2                             
582737 LEVIER KUBOTA / J.D. TFP130 2                       2     2     2     2     

  



 27 

 
re

p
èr

e 

R
éf

ér
en

ce
 

Désignation 

V
T

F
P

13
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

15
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

18
0M

G
F

D
90

0 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

23
5 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

31
0 

V
T

F
P

13
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

15
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

18
0M

IS
F

45
0 

V
T

F
P

13
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

15
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

18
0M

JD
15

80
 

V
T

F
P

13
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

15
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

18
0M

K
F

38
90

 

V
T

F
P

13
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

15
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

18
0M

G
F

M
F

D
 

V
T

F
P

13
0M

S
C

M
31

4 

V
T

F
P

15
0M

S
C

M
31

4 

V
T

F
P

18
0M

S
C

M
31

4 

95 

186582 PLATINE REGLAGE ISEKI             4 4 4                               
186584 PLATINE REGLAGE KUBOTA                               4 4 4             
186614 PLATINE REGLAGE J.D..       4 4 4       4 4 4 4 4 4             4 4 4 
186925 PLATINE REGLAGE GRILLO FM-FD 4 4 4                               4 4 4       

99 

582626 BRAS DROIT ISEKI SF310             1 1 1                               
582662 BRAS DE RELEVAGE DROIT J.D.                         1 1 1                   
582694 BRAS DE RELEVAGE D SHIBAUR                                           1 1 1 
582698 BRAS RELEV. D ISEKI SF235       1 1 1                                     
582700 BRAS RELEV. D ISEKI SF450                   1 1 1                         
582742 BRAS DROIT GRILLO FM-FD                                     1 1 1       
582744 BRAS DROIT GRILLO FD900 1 1 1                                           

100 

582627 BRAS GAUCHE ISEKI SF310             1 1 1                               
582663 BRAS RELEVAGE G. J.D.                         1 1 1                   
582695 BRAS RELEVAGE G. SHIBAUR                                           1 1 1 
582699 BRAS RELEV. G. ISEKI SF235       1 1 1                                     
582701 BRAS RELEV. G. ISEKI SF450                   1 1 1                         
582743 BRAS GAUCHE GRILLO FM-FD                                     1 1 1       
582745 BRAS GAUCHE GRILLO FD900 1 1 1                                           

111 9907201 GRAISSEUR DROIT M10X100                                     2 2 2       
112 082450 BOUCHON PLASTIQUE 50X50                                     2 2 2       
113 9962032 VIS H 14X80/34 2 2 2                               2 2 2       
114 9900544 ECROU FREIN H M14 2 2 2                               2 2 2       


